

# **BLICHER & CO. ApS**

Marstalsgade 16, 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Casper Blicher Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BLICHER & CO. ApS  
Marstalsgade 16, 1 tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 33778821

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 30 kr. Resultatet er som forventet og der forventes for det kommende år et forbedret resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>30</b>	<b>-11.445</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>30</b>	<b>-11.445</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30</b>	<b>-11.445</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.913
<b>Årets resultat .....</b>		<b>30</b>	<b>-9.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30	-9.532
<b>I alt .....</b>		<b>30</b>	<b>-9.532</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		10.001	10.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.001</b>	<b>10.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.001</b>	<b>10.001</b>
Udskudte skatteaktiver .....		12.359	12.359
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.359</b>	<b>12.359</b>
Likvide beholdninger .....		68	39
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.427</b>	<b>12.398</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.428</b>	<b>22.399</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-66.522	-66.551
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.478</b>	<b>13.449</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.950	8.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.950</b>	<b>8.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.950</b>	<b>8.950</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.428</b>	<b>22.399</b>